

OGŁOSZENIE
z dnia 30 grudnia 2019 roku

PREZYDENT MIASTA ZAWIERCIE
z siedzibą w Urzędzie Miejskim w Zawierciu
ul. Leśna 2, 42-400 Zawiercie

ogłasza otwarty konkurs wniosków na udzielenie dotacji z budżetu Gminy Zawiercie na realizację zadania pod nazwą: „Rozwój sportu na terenie Gminy Zawiercie w 2020 r.”

Konkurs jest adresowany do klubów sportowych w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (t.j. Dz. U. z 2019, poz. 1468 z późn. zm), działających na terenie Gminy Zawiercie i nie działających w celu osiągnięcia zysku.

Przedmiotem zgłaszanych projektów mogą być zadania polegające na: upowszechnieniu, krzewieniu, tworzeniu, a także poprawie warunków uprawiania sportu na obszarze Gminy Zawiercie

Wnioski należy składać na w Urzędzie Miejskim w Zawierciu - Punkt Podawczy (parter) w terminie **od dnia 30 grudnia 2019 r. do dnia 17 stycznia 2020 r.**

Wniosek powinien być złożony na druku, stanowiącym załącznik nr 1 do uchwały Rady Miejskiej nr XIX/245/19 z dnia 27 listopada 2019 r. w sprawie określenia warunków oraz trybu finansowania rozwoju sportu na terenie Gminy Zawiercie.

Wnioski złożone po terminie zostaną zwrócone oferentowi bez rozpatrywania.

Kwota środków finansowych przeznaczonych na dotacje w ramach konkursu projektów wynosi 1.200.000,00 zł.

Kwota dotacji, o jaką ubiega się podmiot nie może być wyższa niż kwota przeznaczona na realizację zadania pn. „Rozwój sportu na terenie Gminy Zawiercie w 2020 r.”

Termin realizacji zadania: od dnia podpisania umowy do dnia 15 grudnia 2020 r.

Wymagany udział środków finansowych własnych w stosunku do wnioskowanej kwoty dotacji musi wynosić minimum 10 %.

Przy wyborze projektu lub projektów uwzględnia się:

- a) znaczenie zgłoszonego projektu dla realizacji celu publicznego określonego w niniejszej uchwale;
- b) wysokość środków budżetowych przeznaczonych na konkurs projektów;
- c) przedstawioną we wniosku kalkulację kosztów realizacji projektu (kosztorys projektu) w związku z zakresem rzeczowym projektu;
- d) możliwość realizacji projektu przez klub sportowy;
- e) dotychczasowe wykorzystanie przez klub sportowy dotacji z budżetu Gminy Zawiercie, w tym rzetelność i terminowość rozliczenia się z otrzymanych środków.

Ogłaszający konkurs zastrzega sobie prawo do unieważnienia konkursu bez podania przyczyny.